

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

Processo Administrativo Nº 43/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 04/04/2023 16:03:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45

1 - 2022 - CADEIRA DE RODAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORTOBRAS	Modelo: MOD: CONFORMA TILT
Descrição: CADEIRA DE RODAS RECLINAVEL, CONSTRUIDA EM LIGA ALUMINIO AERONAUTICO TEMPERADO, ROLAMENTOS BLINDADOS NAS QUATRO RODAS, INCLUSIVE NO EIXO VERTICAL DO GARFO, EIXOS DE ACO REFORCADO, PINTURA EPOXI, ESTRUTURA MONOBLOCO, RODAS TRASEIRAS COM PNEU MACICO ANTIFURO DE 16, RODAS DIANTEIRAS MACICAS DE 7", RODA ANTITOMBO, SISTEMA DE DESMONTAGEM RAPIDA "QUICK RELEASE" NAS QUATRO RODAS, FREIOS BILATERAIS, SISTEMA MODULAR DE ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, APOIO DE CABECA EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REGULAVEL EM ALTURA E PROFUNDIDADE, CINTO PEITORAL PARA SUSTENTACAO DO TRONCO, TIPO PEITEIRA, POLTRONA DE FACIL DESMONTAGEM, MANOPLAS INDIVIDUAIS PARA CONDUCAO DE TERCEIROS, APOIO DE BRACO COM REGULAGEM DE ALTURA E REMOVIVEL, PROTETOR DE ROUPAS INCORPORADO AO APOIO DE BRACO, SUPORTE DO PEDAL REMOVIVEL, REGULAVEL NA ALTURA E PROFUNDIDADE, APOIO DE PES TIPO PLATAFORMA COM FITA DE FIXACAO, SISTEMA DE RECLINEO "TILT", MILIMETRICO DA POLTRONA, DE 0° A 40°, COM MESA, CAPACIDADE DE PESO DE ATE 70 KG.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.136,00	Valor Total: 3.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE	002	31.030.858/0001-22	4.364,00	3.136,00		Sim
2 MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS	102	34.064.557/0001-08	4.364,60	4.289,98	36,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS FERARI LTDA	110	33.008.679/0001-14	7.777,00	7.777,00		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	43.611,60	43.611,60	460,7766	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC.PAPELARIA EIRELI	042	85.230.852/0001-28	4.350,00	2.127,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45

2 - 2022 - CARRINHO TRANSPORTE FECHADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VICAR	Modelo: Vc 630
Descrição: CARRINHO DE TRANSPORTE, FECHADO, QUE POSSIBILITE TRANSPORTE DE NO MINIMO 300 KG DE CARGA OU MAIS;ESTRUTURA: FABRICADO COM CHAPAS CANTONEIRAS E TUBOS METALICOS, COM CHAPA BASE EM ACO MINIMO 2.00MM, COM REFORCOS INFERIORES;DEVE POSSUIR CABO PUXADOR TIMAO GUIAVEL TIPO "T" DE 100 A 110CM NA DIANTEIRA, COM FREIO;MEDIDAS DA GAIOLA: DE 120 A 130CM DE COMPRIMENTO, DE 60 A 70CM DE LARGURA E DE 60 A 70 CM DE ALTURA;DEVE POSSUIR MEIA PORTA EM UMA DAS LATERAIS, PARA FACILITAR CARGA E DESCARGA;COMPOSTO POR 4 RODAS PNEUMATICAS MODELO 3.50-4, PNEU COM CÁMERA DE AR, COMPOSTO POR MINIMO 4 LONAS;COR AZUL;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.598,80	Valor Total: 2.598,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABRICIO RACHADEL COSTA ME	105	33.618.396/0001-94	2.707,49	2.598,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS FERARI LTDA	142	33.008.679/0001-14	7.777,00	7.777,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JC.PAPELARIA EIRELI	018	85.230.852/0001-28	2.700,00	2.100,91		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	2.107,49	2.100,92	0,0005	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
3 - 2022 - KIT GESTANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTEX	Modelo:
Descrição: COBERTOR INFANTIL BERCO 0,90 X 1,10M, PELO ALTO, COMPOSICAO: 100% POLIESTER, ANTIALERGICO E TOQUE MACIO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 61,50	Valor Total: 2.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	039	01.816.922/0001-34	139,33	61,50		Sim
2 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	148	17.835.808/0001-91	139,30	61,99	0,80	Sim
3 JC.PAPELARIA EIRELI	098	85.230.852/0001-28	135,00	62,00	0,02	Sim
4 MARCOS FERARI LTDA	020	33.008.679/0001-14	139,33	107,20	72,90	Sim
5 COR E ARTE COMERCIO E	043	05.758.684/0001-09	139,33	125,00	16,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
4 - 2022 - KIT GESTANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Minasrey	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA COM CAPUZ, FORRADA COM FRALDA 1,00M X 70CM, TECIDO 100% ALGODAO, CORES E ESTAMPAS A ESCOLHER. (COM EMBALAGEM INDIVIDUAL)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	119	17.835.808/0001-91	65,60	24,80		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	136	85.230.852/0001-28	64,00	24,97	0,69	Sim
3 COR E ARTE COMERCIO E	103	05.758.684/0001-09	65,60	31,00	24,15	Sim
4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	060	01.816.922/0001-34	65,67	31,30	0,97	Sim
5 ANDRE ANTONIO SABINO ME	066	27.743.380/0001-00	65,00	43,00	37,38	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	026	32.241.030/0001-86	65,67	24,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
5 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MIJAO PARA BEBE COM CALÇA E BLUSA EM TECIDO SUEDINE COM ALGODAO 67% ALGODAO, 33 % POLIÉSTER, SEM DEFEITOS DE FABRICACAO, CORES PARA MENINOS E MENINAS A ESCOLHER DO TAM: P, M, G (EMBALADAS CADA CONJUNTO DE MANEIRA INDIVIDUAL)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,36		Valor Total: 1.868,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	098	17.835.808/0001-91	70,60	23,36		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	062	85.230.852/0001-28	70,00	23,37	0,04	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	139	32.241.030/0001-86	70,67	24,74	5,86	Sim
4 ANDRE ANTONIO SABINO ME	141	27.743.380/0001-00	70,00	26,00	5,09	Sim
5 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	018	01.816.922/0001-34	70,67	44,00	69,23	Sim
6 COR E ARTE COMERCIO E	059	05.758.684/0001-09	70,66	65,00	47,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
6 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: KIT BODY MANGA LONGA CONTENDO 3 PECAS EM TECIDO SUEDINE/ALGODAO DO TAMANHO P AO G, CORES A ESCOLHER (EMBALDA CADA CONJUNTO DE MANEIRA INDIVIDUAL)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,79		Valor Total: 1.191,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	076	17.835.808/0001-91	79,30	29,79		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	147	85.230.852/0001-28	79,00	29,80	0,03	Sim
3 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	088	01.816.922/0001-34	79,33	52,00	74,50	Sim
4 ANDRE ANTONIO SABINO ME	127	27.743.380/0001-00	79,00	54,00	3,85	Sim
5 COR E ARTE COMERCIO E	133	05.758.684/0001-09	79,32	79,32	46,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	029	32.241.030/0001-86	79,33	29,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
7 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Smart	Modelo:
Descrição: MACACAO LONGO, MANGA COMPRIDA EM TECIDO SUEDINE DE ALGODAO, MEIA ESTACAO, COM ABERTURA FRONTAL E FECHAMENTO C/ BOTOES DE PRESSAO, DO TAMANHO P AO G, CORES E ESTAMPAS A ESCOLHER. (EMBALDO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,12	Valor Total: 844,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	005	17.835.808/0001-91	118,30	21,12		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	043	85.230.852/0001-28	118,00	21,13	0,05	Sim
3 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	006	01.816.922/0001-34	118,33	44,15	108,94	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	112	32.241.030/0001-86	118,33	64,89	46,98	Sim
5 COR E ARTE COMERCIO E	022	05.758.684/0001-09	118,33	70,00	7,87	Sim
6 ANDRE ANTONIO SABINO ME	134	27.743.380/0001-00	118,00	77,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
8 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Minasrey	Modelo:
Descrição: FRALDAS DE PANO CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODAO ESTAMPADAS, NO FORMATO 70 CM X 70 CM, TOQUE MACIO E ABSORVENTE , COM ACABAMENTO, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,12	Valor Total: 844,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	052	17.835.808/0001-91	50,30	21,12		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	124	85.230.852/0001-28	50,00	21,13	0,05	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	087	32.241.030/0001-86	50,33	24,09	14,01	Sim
4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	040	01.816.922/0001-34	50,33	25,00	3,78	Sim
5 BAOBÁ BABY LTDA	001	44.471.358/0001-78	46,90	25,68	2,72	Sim
6 ANDRE ANTONIO SABINO ME	048	27.743.380/0001-00	50,00	32,00	24,61	Sim
7 COR E ARTE COMERCIO E	020	05.758.684/0001-09	50,30	50,30	57,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
9 - 2022 - KIT GESTANTE

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: R Meias	Modelo:
Descrição: MEIAS PARA BEBE TECIDO: 63% ALGODAO, 31% POLIAMIDA, 4% ELASTANO E 2% ELASTODIENO, TAMANHO: 0 A 9 MESES, ESTAMPA PARA MENINOS E MENINAS A ESCOLHER. (COM EMBALAGEM)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,63	Valor Total: 185,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	018	17.835.808/0001-91	19,00	4,63		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	130	85.230.852/0001-28	19,00	4,64	0,22	Sim
3 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	009	01.816.922/0001-34	19,00	12,50	169,40	Sim
4 ANDRE ANTONIO SABINO ME	118	27.743.380/0001-00	18,00	15,00	20,00	Sim
5 COR E ARTE COMERCIO E	027	05.758.684/0001-09	19,00	19,00	26,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	031	32.241.030/0001-86	19,00	4,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
10 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PomPom e Skalinha	Modelo:
Descrição: KIT SABONETE E SHAMPU: SABONETE EM BARRA PARA BEBE. GLICERINA VEGETAL PURA, HIPOALERGICA, FRAGRANCIA DE ERVA DOCE, PH DA PELE, BASE VEGETAL. SHAMPOO LIQUIDO PARA BEBE. GLICERINA VEGETAL PURA, HIPOALERGICA 250 ML, ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE. FRAGRANCIA DE ERVA DOCE, PH DA PELE, BASE VEGETAL. (CADA KIT EMBALADO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 676,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	082	17.835.808/0001-91	33,00	16,90		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	080	85.230.852/0001-28	33,00	26,49	56,75	Sim
3 COR E ARTE COMERCIO E	139	05.758.684/0001-09	32,99	31,00	17,03	Sim
4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	001	01.816.922/0001-34	33,00	33,00	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	070	32.241.030/0001-86	33,00	16,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:45
11 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BabyFree	Modelo:
Descrição: TOALINHAS UMEDECIDAS SEM ALCOOL ETILICO, ENRIQUECIDA COM EXTRATO NATURAL DE ALOE VERA E EXTRATO DE CALENDULA, QUE PROTEGE E HIDRATA A PELE, DEIXANDO A MACIA E DELICADAMENTE HIDRATADA, PACT OM 100 UND 20 CMX 15 CM. EMBALAGEM PLASTICA COM TAMPA FLIP TOP.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 319,20	

MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	044	17.835.808/0001-91	19,00	7,98		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	008	85.230.852/0001-28	19,00	18,30	129,32	Sim
3 COR E ARTE COMERCIO E	135	05.758.684/0001-09	18,90	18,90	3,28	Sim
4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	098	01.816.922/0001-34	19,00	19,00	0,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	093	32.241.030/0001-86	19,00	7,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:46
12 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PAPI	Modelo:
Descrição: TECIDO FUSTAO 1 MT X80 CM 100% ALGODAO FLANELADO CORES E MOTIVOS A ESCOLHER.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	078	01.816.922/0001-34	38,83	35,00		Sim
2 JC.PAPELARIA EIRELI	118	85.230.852/0001-28	38,00	35,13	0,37	Sim
3 ANDRE ANTONIO SABINO ME	116	27.743.380/0001-00	38,00	38,00	8,17	Sim
4 COR E ARTE COMERCIO E	018	05.758.684/0001-09	38,83	38,83	2,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:46
13 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: W Baby	Modelo:
Descrição: BOLSA MATERNIDADE, TECIDO NYLON, COM MEDIDAS MINIMAS DE: ALT. 31 CM X 44 CM LARGURA X 18 CM DE FUNDO, FECHAMENTO EM ZIPER E COM AMPLO ESPACO INTERNO EM TECIDO IMPERMEAVEL , BOLSOS NAS LATERAIS, COM ALCAS CURTAS E ALCAS ESTENDIDAS, PERSONALIZADA COM O LOGO CRAS DO MUNICÍPIO E NOME DO PROJETO (BORDADA) NA COR A ESCOLHER - UNIDADE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	113	17.835.808/0001-91	159,60	53,00		Sim
2 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	060	01.816.922/0001-34	159,67	85,00	60,38	Sim
3 JC.PAPELARIA EIRELI	135	85.230.852/0001-28	158,00	100,87	18,67	Sim
4 COR E ARTE COMERCIO E	098	05.758.684/0001-09	159,60	159,60	58,22	Sim

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SHIRLEI DA PENHA PEREIRA	129	39.730.538/0001-97	159,00	52,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:46
14 - 2022 - KIT GESTANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Adoleta	Modelo:
Descrição: BANHEIRA 22 LITROS, DIMENSOES 40X70X24CM NA COR A ESCOLHER, MATERIAL: PLASTICO, DURAVEL E ATOXICO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,29	Valor Total: 968,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	111	17.835.808/0001-91	52,30	32,29		Sim
2 COR E ARTE COMERCIO E	024	05.758.684/0001-09	52,30	52,30	61,97	Sim
3 SHIRLEI DA PENHA PEREIRA	134	39.730.538/0001-97	52,33	52,33	0,06	Sim
4 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	082	01.816.922/0001-34	52,33	52,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	104	32.241.030/0001-86	52,33	25,25		Sim
JC.PAPELARIA EIRELI	145	85.230.852/0001-28	52,00	26,20	3,7624	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:46
15 - 2022 - KIT GESTANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Minasrey	Modelo:
Descrição: JOGO DE LENCOL 3 PECAS, CONTENDO 1 LENCOL DE CIMA 90CMX1,40CM EM TECIDO DE ALGODAO, 1 LENCOL DE MALHA DE ALGODAO COM ELASTICO DE 70CMX1,30 MT X 0,15 CM, E 01 FRONHA DE 28CM X 40 CM EM TECIDO DE MALHA DE ALGODAO, CORES E ESTAMPAS A ESCOLHER. (EMBALADO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,97	Valor Total: 1.319,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES	098	17.835.808/0001-91	119,00	43,97		Sim
2 TECIMAI COMERCIO DE TECIDOS E	088	01.816.922/0001-34	119,00	45,00	2,34	Sim
3 JC.PAPELARIA EIRELI	047	85.230.852/0001-28	119,00	80,99	79,98	Sim
4 ANDRE ANTONIO SABINO ME	066	27.743.380/0001-00	118,00	118,00	45,70	Sim
5 COR E ARTE COMERCIO E	096	05.758.684/0001-09	119,00	119,00	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	031	32.241.030/0001-86	119,00	43,96		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/05/2023 16:24:46
16 - 2022 - KIT GESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: murano	Modelo: murano
Descrição: MAMADEIRA, EM POLIPROPILENO, COM BICO DE SILICONE ORTODONTICO, CAPACIDADE 160ML MAMADEIRA; COM FRASCO, CAPUZ, TAMPA E DISCO EM POLIPROPILENO, COLORIDO; ISENTO DE BISFENOL A; RESISTENTE A TEMPERATURA DE NO MINIMO 100°C NO MOMENTO DA ESTERELIZACAO; ACOMPANHA BICO EM SILICONE ORTODONTICO P/LIQUIDOS POUCO CONSISTENTES; ATOXICO; INSIPIDO; SEM REBARBAS E BORDAS CORTANTES; COM CAPACIDADE PARA 160 ML; ROTULAGEM COM INDICACAO DE FABRICACAO; N.LOTE; PROCEDENCIA E VALIDADE; DE ACORDO COM A NBR 13.793, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA E SELO DO INMETRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,30		Valor Total: 1.652,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E ARTE COMERCIO E	086 05.758.684/0001-09	41,30	41,30		Sim
2 TECIMAS COMERCIO DE TECIDOS E	067 01.816.922/0001-34	41,33	41,33	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	008 32.241.030/0001-86	41,33	18,16		Sim
JC.PAPELARIA EIRELI	122 85.230.852/0001-28	41,00	18,17	0,0551	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI